

URZĄD MIASTA KRAKOWA
WYDZIAŁ PLANOWANIA I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENI
wpłynął dnia: 2019 (2)
II. załączników
Podpis

Wniosek o realizację zadania publicznego
P. Wier. A. Prins

Załącznik nr 1 do zarządzenia
Prezydenta Miasta Krakowa
nr... z dnia...
Elżbieta Koks-Zurek

Formularz wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Tytuł: *Organizacja Dożynek Ogrodowych na ogródkach działkowych ROD „Wisła”*

W dniu 31 sierpnia 2019 r. (Sobota) zostaną zorganizowane Dożynki Ogrodowe na terenie Ogródków Działkowych „Wisła” umiejscowionych przy ulicy Klasztorna bz nr Podczas uroczystości są przewidziane liczne atrakcje dla mieszkańców Miasta Krakowa uczestniczących w wydarzeniu, między innymi strefa dla dzieci (wesole miasteczko – euro buunгы, zamki dmuchane, karuzela, poczęstunek dla dzieci), strefa wystwiennicza (m.in. rękodzieło, miody, zdrowa żywność, ekologiczne kosmetyki). Planowana jest również zabawa plenerowa dla osób starszych i poczęstunek. Zaplanowane są również liczne konkursy. W uroczystości będą brali udział władze miasta Krakowa, osoby publiczne, członkowie i sympatycy ogrodów działkowych Wisła, seniorzy, młodzież, dzieci.

Krótki opis

Nazwa zadania publicznego realizowanego w ramach inicjatywy lokalnej (tytuł oraz krótki opis)

Wnioskodawcy / organizacja pozarządowa reprezentująca grupę inicjatywną:

Wnioskodawcami mogą być mieszkańcy bezpośrednio lub mieszkańcy korzystający z pośrednictwa organizacji pozarządowej. W obydwu przypadkach wskazane jest dołączenie do wniosku listy poparcia mieszkańców dla inicjatywy lokalnej. W przypadku złożenia wniosku za pośrednictwem organizacji pozarządowej, wymagane jest dołączenie oświadczenia mieszkańców wskazujących organizację jako swojego pośrednika (organizacja nie działa w swoim imieniu, lecz w imieniu mieszkańców).

A. Mieszkańcy:

..... Kraków

Osoba/osoby do kontaktu:

M

Obszary działalności, których dotyczy inicjatywa:

Można zaznaczyć kilka:

- działalność wspomagająca rozwój wspólnot lokalnych, obejmująca w szczególności budowę, rozbudowę, remont dróg, budynków oraz obiektów architektury stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego;
- działalność charytatywna;
- X podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
- działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego;
- kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
- X promocja i organizacja wolontariatu;
- X edukacja, oświata, wychowanie;
- X działalność w sferze kultury fizycznej i turystyki;
- ochrona przyrody, w tym zieleni miejskiej;
- porządek i bezpieczeństwo publiczne.
- rewitalizacja

Opis zadania publicznego oraz stanu jego przygotowania lub realizacji:

Zachęcamy, by możliwie szczegółowo opisać na czym będzie polegać inicjatywa, jej proponowany przebieg, poszczególne etapy. W tym punkcie prosimy, by nie zawierać diagnozy potrzeb społeczności lokalnej – odpowiednie miejsce znajduje się w dalszej części formularza.

Inicjatywa (Dożynki Ogrodowe) zostanie zorganizowana w dniu 31 sierpnia 2019 r. (Sobota) na terenie Ogródków Działkowych „Wisła” umiejscowionych przy ulicy Klasztorna bez nr Będzie to spotkanie mieszkańców Krakowa, w szczególności osób związanych z Rodzinnymi Ogrodami Działkowymi Wisła. Podczas planowanej uroczystości są przewidziane liczne atrakcje dla mieszkańców Miasta Krakowa. Dla Młodszych mieszkańców Krakowa będzie zorganizowana strefa zabaw (wesole miasteczko – euro buungy, zamki dmuchane, karuzela, poczęstunek dla dzieci), Dla osób uczestniczących w wydarzeniu będzie możliwość skorzystania z bogatej oferty strefy wystwienniczej, gdzie między innymi będzie można zobaczyć wyroby z rękodziela artystycznego, produkty z miodu i same miody, ofertę zdrowej żywności, ekologiczne kosmetyki itd.). Na zakończenie uroczystości planowana jest zabawa plenerowa dla osób starszych oraz poczęstunek. Zaplanowane są również liczne konkursy. W uroczystości będą brali udział władze miasta Krakowa, osoby publiczne, członkowie i sympatycy ogrodów działkowych Wisła, seniorzy, młodzież, dzieci.

Plan wydarzenia

12:30- msza święta

14:00- rozpoczęcie imprezy dożynkowej - otwarcie strefy wesołego miasteczka dla dzieci – euro buungy, zamki dmuchane, karuzela, poczęstunek dla dzieci

- otwarcie kramów wystwienniczych m.in. rękodzielo, miody, zdrowa żywność, ekologiczne

18:00- zabawa dożynkowa dla dorosłych, poczęstunek dla działkowiczów

Termin realizacji:

Prosimy o podanie proponowanego terminu realizacji inicjatywy. Prosimy o zwrócenie uwagi na terminy realizacji związane z naborami inicjatyw z wkładem Miasta powyżej 2000 zł 31 sierpnia 2019 r. (Sobota)

Miejsce realizacji (Dzielnica/Dzielnice):

Prosimy o podanie, oprócz Dzielnicy, dokładnego miejsca lub miejsc realizacji inicjatywy. Prosimy o zwrócenie uwagi, że w przypadku realizacji inicjatywy na terenie nie będącym we władaniu Miasta, konieczne jest uzyskanie i dołączenie do wniosku zgody od właściciela gruntu

Znaczenie realizacji zadania publicznego dla społeczności lokalnej:

- opis dotyczący potrzeb mieszkańców, naprzeciw którym wychodzi inicjatywa: Prosimy o opisanie, jakie potrzeby mieszkańców zaspokoi inicjatywa, dlaczego jest dla nich ważna? Czy mieszkańcy odczuwają jakiś problem, naprzeciw któremu wychodzi inicjatywa? Kto skorzysta z inicjatywy? W jaki sposób inicjatywa wpłynie na mieszkańców? Prosimy o zwrócenie uwagi, że podczas oceny wniosku, pod uwagę brane będą następujące czynniki:

- opis potencjału, potrzeb, deficytów, problemów społeczności lokalnej zdiagnozowanych przez wnioskodawców,
- efekty i korzyści wynikające z realizacji inicjatywy, biorąc pod uwagę potrzeby społeczności lokalnej;
- integracja społeczności lokalnej i przełamywanie barier poprzez działania realizowane w trakcie inicjatywy
- realizacja edukacji obywatelskiej, popularyzowanie aktywności obywatelskiej poprzez działania realizowane w trakcie inicjatywy lokalnej

- do kogo skierowana jest inicjatywa? Prosimy o krótki opis, dotyczący tego, do kogo skierowana jest inicjatywa, kto będzie ją współtworzył i brał w niej udział. Ile osób będzie zaangażowała do współpracy, ile osób będzie jej odbiorcami. Prosimy o zwrócenie uwagi, że podczas oceny wniosku będą brane następujące czynniki:

- dostępność inicjatywy oraz jej rezultatów dla społeczności lokalnej, biorąc pod uwagę kontekst i rodzaj inicjatywy

- liczba osób zaangażowanych w tworzenie i wykonanie inicjatywy, biorąc pod uwagę jej wielkość oraz rodzaj

Planowana inicjatywa jest realizowana na terenie Ogródków Działkowych „Wisła” w Krakowie – Nowa Huta. Organizacja wydarzenia jest szczególnie ważna dla działkowiczów, ponieważ jest okazją na bliższe zapoznanie się. Wpływa pozytywnie na relacje sąsiedzkie, co w konsekwencji może się przełożyć na zdobycie zaufania wśród członków wspólnoty ogrodowej. W sytuacjach zagrożeniowych poszczególni działkowcy mogą na siebie liczyć, np. w przypadku zauważenia na terenie działek osób nieuprawnionych, które mogą dokonać czynu zabronionego w postaci kradzieży reakcja sąsiada w tym zakresie na pewno by była właściwa. Z uwagi na to, iż inicjatywa jest skierowana nie tylko dla członków wspólnoty ogrodów, ale również do mieszkańców Krakowa szczególnie ważne jest dla Działkowców poprawny odbiór ze strony osób, które jeszcze nie są członkami wspólnoty. Z inicjatywy skorzystają działkowcy oraz mieszkańcy miast Krakowa, jak również dzieci, młodzież, oraz seniorzy. Na terenie ogrodów działkowych istnieje ponad 350 ogrodów, z których korzysta ponad 600 osób. Zarząd Ogrodów działkowych w możliwie każdy sposób stara się integrować środowisko działkowców. Na terenie ogrodów znajduje się duża wiatę, gdzie można się spotykać. Posiadamy zdolności organizacyjne, które pozwalają na zorganizowanie wydarzenia na ponad 200 osób. Korzyścią w realizacji wydarzenia będzie pozytywny odbiór wśród innych mieszkańców Krakowa działalności, która być może też skorzystają z oferty ogrodów. Każda możliwość spędzenia wolnego czasu w „zabieganym świecie” przyczyni się do większej integralności społeczeństwa i będzie szansą na „zdrowy” odpoczynek. Podczas wydarzenia będzie możliwość zapoznania się z ofertą wystawienniczą, która będzie oparta na elementach „eko”. Uczestnicy poznają sposoby właściwego odżywiania się, zalety miodów itp.... co niewątpliwie wpłynie na wiedzę z zakresu właściwego funkcjonowania organizmu ludzkiego oraz kwestii zdrowotnych. Podczas realizacji inicjatywy będą realizowane element

aktywności obywatelskiej. Uroczystość naszą objął honorowym patronatem p. Prezydent Miasta Krakowa Pan Prof. Jacek Majchrowski, co niewątpliwie podnosi rangę ważności wydarzenia. W uroczystości zapowiedzieli się również przedstawiciele władz samorządowych oraz posłowie.

Inicjatywa jest skierowana do mieszkańców Miasta Krakowa. Udział w niej wezmą dzieci, młodzież, jak również Seniorzy oraz inni. We współtworzeniu inicjatywy będą zaangażowani przedstawiciele Ogrodów Działkowych Wisła oraz Członkowie Stowarzyszenia Fabryka Inicjatyw (10 osobowy zespół organizacyjny). Szacuje się, że w uroczystości weźmie udział ponad 200 osób lub więcej. Informacja o wydarzeniu zostanie umieszczona w mediach społecznościowych w/w organizacji, co wpłynie na frekwencję uczestnictwa.

Szacowane zaangażowanie wnioskodawców w realizację zadania publicznego:

Prosimy określić szacunkowo, w jaki sposób włączy się Państwo w zrealizowanie inicjatywy – szczególnie ważny jest tu wkład pracy społecznej, czyli czynności i roboty wykonywane przez Państwa w ramach inicjatywy samodzielnie. Oprócz tego wkładem może być użyczenie lub przeznaczenie na rzecz realizacji inicjatywy niezbędnych rzeczy lub usług (wkład rzeczowy), możliwe jest również przeznaczenie na inicjatywę środków finansowych. Przy szacowaniu wartości poszczególnych pozycji, prosimy o kierowanie się standardowymi, rynkowymi stawkami, które podać można zgodnie z informacjami znanymi np. w Internecie. Zachęcamy również do kontaktu z poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi Gminy, celem zasięgnięcia informacji na temat szacunkowych kosztów.

Praca społeczna <i>Jakiego rodzaju prace wykonają Państwo w ramach inicjatywy</i>	Liczba godzin	Szacunkowa wartość
Przygotowanie terenu zielonego dla strefy gastronomicznej – (koszenie trawy, usuwanie zbędnych elementów, ustawianie stołów, ław, parasoli) ok 35 osobogodzin – łącznie 5 osób	35	1300,00
Przygotowanie terenu zielonego pod strefę wesołego miasteczka dla dzieci ok 8 osobogodzin – łącznie 2 osoby	8	300,00
Obsługa imprezy dożynkowej do godz. 2:00 (38 osobogodzin) – 3 osoby	38	1520,00
Obsługa sprzątania po zakończeniu imprezy dożynkowej		1000,00
	SUMA:	4120,00
Wkład rzeczowy (jeśli dotyczy) <i>Jakiego rodzaju rzeczy lub usługi przekażą Państwo na rzecz realizacji inicjatywy</i>	Ilość	Szacunkowa wartość
Zapewnienie podczas zabawy dożynkowej napojów, drobnego poczęstunku dla gości (środki od sponsora)	1 kpl	1000,00
Zapewnienie zastawy szklanej i porcelanowej na poczęstunek dla uczestników, władz miasta	1 kpl.	200,00
Przygotowanie poczęstunku dla uczestników, władz miasta	1 kpl	400,00
Zapewnienie naczyń jednorazowych dla gości dożynek do strefy gastronomicznej	1 kpl.	500,00
Przygotowanie altany ogrodowej do zabawy dożynkowej oraz miejsca do przemówień gości	1 kpl	450,00
Wystrój altany ogrodowej	1 kpl	300,00
	SUMA:	2850,00
Wkład finansowy (jeśli dotyczy) <i>Jaką kwotę (oraz ewentualnie na co) przeznaczą Państwo na rzecz realizacji inicjatywy</i>	Kwota:	
	0,00	

M

	:
	SUMA: 6970,00

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE WNIOSKODAWCÓW:	6970,00
--	----------------

Mh

Szacowane zaangażowanie finansowe lub rzeczowe Gminy Miejskiej Kraków:

Prosimy o wskazanie, jakiej pomocy oczekują Państwo od Gminy w ramach realizacji inicjatywy. W ramach wsparcia, Gmina może zakupić niezbędne rzeczy, zrealizować wymagane roboty, zatrudnić specjalistów, z zastrzeżeniem, że osoby realizujące inicjatywę nie mogą pobierać wynagrodzenia z tego tytułu.

Zaangażowanie finansowe	Szacowana liczba godzin lub liczba usług	Szacunkowa wartość
poczęstunek dla mieszkańców Krakowa Władz Miasta i działkowiczów, wynajem stołów, ław itp.	1 kpl	2500,00
wynajem wesołego miasteczka dla dzieci	Usługa	4000,00
wynajem orkiestry	Usługa	2000,00
usługa dekoracji sceny oraz wiaty ogrodowej, miejsca przemówień Gości	Usługa	400,00
	SUMA:	8900,00

Zaangażowanie rzeczowe	Ilość/liczba	Szacunkowa wartość
	SUMA:	8900,00

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW:	8900,00
---	----------------

Szacunkowa całościowa wartość inicjatywy:

Prosimy o zsumowanie wartości wszystkich pozycji: wkładu pracy społecznej, wkładu rzeczowego i finansowego wnioskodawców, wartości wkładu Gminy w inicjatywę. Przy ocenie wniosku pod uwagę brany będzie w szczególności udział procentowy wkładu pracy społecznej w stosunku do wartości całej inicjatywy.

CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO:	15870,00
--	-----------------

Dodatkowe informacje:

Ważne dodatkowe informacje dotyczące inicjatywy, niezawarte w poprzednich punktach, np. czy w ramach przygotowań do inicjatywy pozyskali Państwo partnerów do współpracy, konsultowali pomysł z mieszkańcami etc.

Wnioskodawcy będą pozyskiwać sponsorów - zadeklarowali się z chęcią pomocy:

-Firma Agrecol \ Tymbark \ BeeLemon Naturalna Lemoniada

Happy garden marolexs Opryskiwacze Koło Gospodyń z Teńczynek Rada dzielnicy XVIII Zaitlar Park Kraków Centrum edukacyjne Feniks Wszystko do Kawy Pl Leopark Kraków

M

Opinia Rady Dzielnicy:

Prosimy o informację, czy dołączają Państwo do wniosku opinię Rady/Rad Dzielnic/y oraz jakich.¹

Opinia z Rady dzielnicy Nowa Huta zostanie dołączona do wniosku.

.....³
data oraz podpisy wnioskodawców

*w przypadku wniosku składanego
za pośrednictwem organizacji pozarządowej,
podpisy osób uprawnionych do reprezentacji organizacji*

.....
data oraz podpisy wnioskodawców

*w przypadku wniosku składanego
za pośrednictwem organizacji pozarządowej,
podpisy osób uprawnionych do reprezentacji organizacji*

¹ pozytywna opinia przedłożona wraz z wpływającym wnioskiem skutkuje dodatkowymi 10 punktami, przyznawanymi podczas oceny wniosku.

